EDITAL Nº 007/2016
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o cancelamento da Audiência Pública designada para o dia 25 de agosto de 2016, às 09,00 horas, objetivando a elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2017, conforme estabelece a Lei Complementar Nº 101, de 05 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Jacuizinho/RS, 23 de agosto de 2016.

__________________________________________

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal